
UCHWAŁA NR 116/XXI/15 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 20 listopada 2015 r. 

 
 
w sprawie zatwierdzenia zmiany tematu pracy dyplomowej Pani Katarzyny Goldsztein, 

Pani Marty Beker oraz Pani Joanny Małeckiej studentek kierunku Pedagogika 
zatwierdzonego uchwałą Senatu nr 107/XX/15 z dn. 18 września 2015 r. w sprawie 
zatwierdzenia tematów prac dyplomowych dla kierunków studiów prowadzonych  

przez Państwową Wyższą Szkołę Zawodową w Głogowie 
 
 

 Na podstawie art. 62 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jednolity: Dz. U. 2012, poz. 572 z późn. zm.), Senat Państwowej Wyższej Zawodowej  
w Głogowie postanawia: 
  
 

§ 1 

 
1. Zatwierdza się temat pracy dyplomowej Pani Katarzyny Goldsztein studentki kierunku 

Pedagogika w brzmieniu: „Problem spożywania alkoholu wśród nieletnich uczniów  
w Głogowie”. 

2. Zatwierdza się temat pracy dyplomowej Pani Marty Beker studentki kierunku 
Pedagogika w brzmieniu: „Percepcja osób niepełnosprawnych przez ich rówieśników 
na przykładzie opinii uczniów z Gimnazjum nr 2 we Wschowie”. 

3. Zatwierdza się temat pracy dyplomowej Pani Joanny Małeckiej studentki kierunku 
Pedagogika w brzmieniu: „Rozwijanie kultury pedagogicznej na terenie wiejskim na 
przykładzie działalności Zespołu Pieśni i Tańca im. Michała Krechowca  
w Krzepielowie”. 

 
 
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 


